

Jysk Trykprøvning A/S

Møllevej 4 A

8420 Knebel

CVR-nr. 30358678

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Vivi Gilsager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk Trykprøvning A/S
Møllevej 4 A
8420 Knebel

CVR-nr.: 30358678
Stiftet: 16.03.2007
Hjemsted: Knebel
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017
Årsrapportens nummer: 10

Telefon: 86356811
Hjemmeside: www.trykproevning.dk
E-mail: jysk@trykproevning.dk

Bestyrelse

Peter Vognsen, Formand
Tenna Kit Vognsen
Vivi Gilsager

Direktion

Vivi Gilsager

Bank

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at levere serviceydelser til virksomheder indenfor byggesektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat på 271 t.kr. er tilfredsstillende.

Selskabet forventer for 2017/18 et resultat på niveau med indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens forventning at næste års omsætning er på niveau med i år.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.639.785	3.002.784
Personaleomkostninger	1	(2.234.353)	(1.833.144)
Af- og nedskrivninger		(62.721)	(23.430)
Andre driftsomkostninger		0	(45.108)
Driftsresultat		342.711	1.101.102
Andre finansielle indtægter		5.047	16.075
Andre finansielle omkostninger		(1.280)	(6.105)
Resultat før skat		346.478	1.111.072
Skat af årets resultat	2	(75.248)	(245.661)
Årets resultat		271.230	865.411
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	698.205
Overført resultat		71.230	167.206
		271.230	865.411

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.544	133.820
Indretning af lejede lokaler		6.000	9.000
Materielle anlægsaktiver	3	366.544	142.820
Anlægsaktiver		366.544	142.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		435.333	472.143
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.755	125.145
Andre tilgodehavender		4.041	310.083
Tilgodehavende selskabsskat		0	52.616
Periodeafgrænsningsposter		42.058	0
Tilgodehavender		575.187	959.987
Likvide beholdninger		712.381	1.230.147
Omsætningsaktiver		1.287.568	2.190.134
Aktiver		1.654.112	2.332.954

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		71.230	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	698.205
Egenkapital		771.230	1.198.205
Udskudt skat		11.000	3.281
Hensatte forpligtelser		11.000	3.281
Skyldig selskabsskat		67.529	209.375
Langfristede gældsforpligtelser		67.529	209.375
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.150	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.300	154.278
Gæld til associerede virksomheder		11.269	22.546
Anden gæld		659.634	745.269
Kortfristede gældsforpligtelser		804.353	922.093
Gældsforpligtelser		871.882	1.131.468
Passiver		1.654.112	2.332.954
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	698.205	1.198.205
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(698.205)	(698.205)
Årets resultat	0	71.230	200.000	271.230
Egenkapital ultimo	500.000	71.230	200.000	771.230

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.011.404	1.664.437
Pensioner	185.257	142.091
Andre omkostninger til social sikring	37.692	26.616
	2.234.353	1.833.144
Antal ansatte pr. balancedagen	5	6
	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	67.529	209.375
Ændring af udskudt skat	11.000	36.286
Regulering vedrørende tidligere år	(3.281)	0
	75.248	245.661
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	415.035	15.000
Tilgange	286.445	0
Afgange	(28.238)	0
Kostpris ultimo	673.242	15.000
Af- og nedskrivninger primo	(281.215)	(6.000)
Årets afskrivninger	(59.721)	(3.000)
Tilbageførsel ved afgang	28.238	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(312.698)	(9.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	360.544	6.000

Noter

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale om lej af Ford Focus. Aftalen løber frem til marts 2018. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.020.

Der er indgået leasingaftale om leje af VW Touran. Aftalen løber frem til maj 2021. Den månedlige ydelse udgør kr. 2.795.
